
AREA   

OBIETTIVO 

Strategico ( s)   

Operativo (o) 

Peso % % 

raggiungimento  

Obiettivo  

Punteggio 

valutazione 

performance 
Affari Generali  

  

1 

Adeguamento ANPR – Passaggio a nuovi 

programmi di digitalizzazione entro il 

31/07/2020 

 

O 

 

 

10 

 

100 

 

10 

 

2 

Aggiornamento contenuti del nuovo sito web 

comunale.  

 

O 

 

10 

 

100 

 

10 

 

3 

 

Informatizzazione/smaterializzazione gestione 

albo pretorio online e delibere Giunta e 

Consiglio comunale. 

 

O 

 

10 

 

100 

 

10 

 

4 

 

Segreteria Gruppo Comunale Volontari di 

Protezione Civile di Urago d'Oglio. 

 

O 

 

10 

 

100 

 

10 

 

5 
Interscambiabilità ufficio protocollo. 

 

O 

 

10 

 

100 

 

10 

 

6 

 

Sostegno all’utenza per inoltro domande dote 

scuola Regione Lombardia. 

 

O 

 

10 

 

100 

 

10 

 

7 
Informatizzazione gestione servizio mensa. 

 

O 

 

10 

100 10 

1T Attuazione Piano triennale per la prevenzione 

della corruzione e la Trasparenza: 

Aggiornamento del Sito istituzionale – 

“Amministrazione Trasparente” - con 

inserimento costante dei dati e delle 

informazioni di cui al PTPCT 2020-2022. 

 

O 

 

   12 

 

100 

 

12 

2T Attuazione misure anticorruzione.  

O 

 

12 

 

100 

 

12 

3T Sistemazione cartella CONDIVISA e propri pc O 6 100 6 

 

 

TOTALE  

 

 

100 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AREA   

OBIETTIVO 

Strategico ( s)   

Operativo (o) 

Peso % % 

raggiungimento  

Obiettivo  

Punteggio 

valutazione 

performance 
Economico 

Finanziaria   

 
1. 

Accertamenti TARI anno 2018 
 

O 24 80 19,20 

2 

Attività di bonifica ed allineamento dati 

contabili alle risultanze della Piattaforma 

Certificazione dei crediti (PCC) istituita 

presso il MEF per le finalità di cui all’art. 

1, commi 861 e successivi, della legge 

145/2018 in materia di certificazione dei 

pagamenti, dei tempi di pagamento e 

degli stock dei debiti commerciali. 

O 23 100 23 

3 

Attivazione workflow per la gestione 

informatica del ciclo della fattura 

elettronica dalla ricezione della stessa alla 

liquidazione, finalizzato al miglioramento 

dell’indicatore di tempestività dei 

pagamenti. 

O 23 100 23 

1T 
 

Attuazione Piano triennale per la 

prevenzione della corruzione e la 

Trasparenza: Aggiornamento del Sito 

istituzionale – “Amministrazione 

Trasparente” - con inserimento costante 

dei dati e delle informazioni di cui al 

PTPCT 2020-2022. 

O 
12 

 
100 12 

2T Attuazione misure anticorruzione. O 12 100 12 
3T Sistemazione cartella CONDIVISA e 

propri pc. 
O 6 100 6 

 

 

TOTALE  

 

 

100 

 

 

 

 

95,20 

 



 
AREA   

OBIETTIVO 

Strategico ( s)   

Operativo (o) 

Peso % % 

raggiungimento  

Obiettivo  

Punteggio 

valutazione 

performance 
Tecnica e 

tecnico 

manutentiva  
 1. Programmazione e rifacimento 

segnaletica via Umberto I, Via 

IV Novembre, Via Fermi 

O 

 

20 

 

100 20 

2 Partecipazione bandi Stato 

Regione. O 

 

20 

 

100 20 

3 Risoluzione problematiche pista 

ciclabile. 
O 30 100 30 

1T Attuazione Piano triennale per 

la prevenzione della corruzione 

e la Trasparenza: 

Aggiornamento del Sito 

istituzionale – “Amministrazione 

Trasparente” - con inserimento 

costante dei dati e delle 

informazioni di cui al PTPCT 

2020-2022. 

O 

 

12 

 

100 12 

2T Attuazione misure 

anticorruzione. 
O 12 100 12 

3T Sistemazione cartella 

CONDIVISA e propri pc. 
O 6 100 6 

 

 

TOTALE  

 

100 

 

 

 

100 
 



AREA   

OBIETTIVO 

Strategico ( s)   

Operativo (o) 

Peso % % 

raggiungimento  

Obiettivo  

Punteggio 

valutazione 

performance 
Polizia locale   

  

1 

Programmazione e rifacimento 

segnaletica via Umberto I, Via 

IV Novembre, Via Fermi 

 

O 

 

20 50 10 

 

2 

Partecipazione bandi Stato 

Regione. 
O 20 40 8 

 

3 

 

Risoluzione problematiche pista 

ciclabile. O 30 100 30 

 

1T 

Attuazione Piano triennale per 

la prevenzione della corruzione 

e la Trasparenza: 

Aggiornamento del Sito 

istituzionale – “Amministrazione 

Trasparente” - con inserimento 

costante dei dati e delle 

informazioni di cui al PTPCT 

2020-2022. 

 

O 

 

12 

 

100 

 

12 

 

2T 

 

Attuazione misure 

anticorruzione. 
 

O 

 

12 

 

100 

 

12 

 

3T 

Sistemazione cartella 

CONDIVISA e propri pc. 
O 6 100 6 

 

 

TOTALE  

 

 

100 

 

 

 

 

78 

 


