

AREA	OBIETTIVO		Strategico (s) Operativo (o)	Peso %	% raggiungimento Obiettivo	Punteggio valutazione performance
Affari Generali						
	1	Adeguamento ANPR – Passaggio a nuovi programmi di digitalizzazione entro il 31/07/2020	o	10	100	10
	2	Aggiornamento contenuti del nuovo sito web comunale.	o	10	100	10
	3	Informatizzazione/smaterializzazione gestione albo pretorio online e delibere Giunta e Consiglio comunale.	o	10	100	10
	4	Segreteria Gruppo Comunale Volontari di Protezione Civile di Urano d'Oglio.	o	10	100	10
	5	Interscambiabilità ufficio protocollo.	o	10	100	10
	6	Sostegno all'utenza per inoltro domande date scuola Regione Lombardia.	o	10	100	10
	7	Informatizzazione gestione servizio mensa.	o	10	100	10
	1T	Attuazione Piano triennale per la prevenzione della corruzione e la Trasparenza: Aggiornamento del Sito istituzionale – “Amministrazione Trasparente” - con inserimento costante dei dati e delle informazioni di cui al PTPCT 2020-2022.	o	12	100	12
	2T	Attuazione misure anticorruzione.	o	12	100	12
	3T	Sistemazione cartella CONDIVISA e propri pc	o	6	100	6
TOTALE				100		100

AREA	OBIETTIVO		Strategico (s) Operativo (o)	Peso %	% raggiungimento Obiettivo	Punteggio valutazione performance
Economico Finanziaria						
	1.	Accertamenti TARI anno 2018	O	24	80	19,20
	2	Attività di bonifica ed allineamento dati contabili alle risultanze della Piattaforma Certificazione dei crediti (PCC) istituita presso il MEF per le finalità di cui all'art. 1, commi 861 e successivi, della legge 145/2018 in materia di certificazione dei pagamenti, dei tempi di pagamento e degli stock dei debiti commerciali.	O	23	100	23
	3	Attivazione workflow per la gestione informatica del ciclo della fattura elettronica dalla ricezione della stessa alla liquidazione, finalizzato al miglioramento dell'indicatore di tempestività dei pagamenti.	O	23	100	23
	1T	Attuazione Piano triennale per la prevenzione della corruzione e la Trasparenza: Aggiornamento del Sito istituzionale - "Amministrazione Trasparente" - con inserimento costante dei dati e delle informazioni di cui al PTPCT 2020-2022.	O	12	100	12
	2T	Attuazione misure anticorruzione.	O	12	100	12
	3T	Sistemazione cartella CONDIVISA e propri pc.	O	6	100	6
	TOTALE			100		95,20

AREA	OBIETTIVO		Strategico (s) Operativo (o)	Peso %	% raggiungimento Obiettivo	Punteggio valutazione performance
Tecnica e tecnico manutentiva						
	1.	Programmazione e rifacimento segnaletica via Umberto I, Via IV Novembre, Via Fermi	O	20	100	20
	2	Partecipazione bandi Stato Regione.	O	20	100	20
	3	Risoluzione problematiche pista ciclabile.	O	30	100	30
	1T	Attuazione Piano triennale per la prevenzione della corruzione e la Trasparenza: Aggiornamento del Sito istituzionale – “Amministrazione Trasparente” - con inserimento costante dei dati e delle informazioni di cui al PTPCT 2020-2022.	O	12	100	12
	2T	Attuazione misure anticorruzione.	O	12	100	12
	3T	Sistemazione cartella CONDIVISA e propri pc.	O	6	100	6
	TOTALE			100		100

AREA	OBIETTIVO		Strategico (s) Operativo (o)	Peso %	% raggiungimento Obiettivo	Punteggio valutazione performance
Polizia locale						
	1	Programmazione e rifacimento segnaletica via Umberto I, Via IV Novembre, Via Fermi	O	20	50	10
	2	Partecipazione bandi Stato Regione.	O	20	40	8
	3	Risoluzione problematiche pista ciclabile.	O	30	100	30
	1T	Attuazione Piano triennale per la prevenzione della corruzione e la Trasparenza: Aggiornamento del Sito istituzionale – “Amministrazione Trasparente” - con inserimento costante dei dati e delle informazioni di cui al PTPCT 2020-2022.	O	12	100	12
	2T	Attuazione misure anticorruzione.	O	12	100	12
	3T	Sistemazione cartella CONDIVISA e propri pc.	O	6	100	6
	TOTALE			100		78